

7/9 - 68

Kære Foue - Grete!

16¹⁵: jeg har det meget saa godt, kan ikke lade være at skrive det med, har lige ventt ude og drikke kaffe, og lavet min middagsmad til det værste roori du kan se "Grete", nu varmer jeg det op i en stor klat kage, naar avisen er leest, spiser^{for} og er sikker paa jeg ikke er sulten mere i dag, "stop" jeg vil dog lige nævne, jeg fik $\frac{1}{2}$ Snaps og 15 S.P. hjem i middags, jeg bedøver nemlig maven $\frac{1}{2}$ time før jeg spiser.

En ting til, har faaet besked om at møde paa raadhuset Mandag eftermiddag for at modtage 350 Kr. samtidig fulgte en skattebillet hvis kate-næssig beløb er 43 Kr.? Samlet beløb 350 Kr., den er regnet fint ud men saa længe det kan hvile i sig selv, er det en fordel se at være en sauføudsnyttig borger. (fortsættes)

8/9 en anden begivenhed i kat, er drømmen om et godt stk Ost, der ogsaa bør noteres.

Jeg fik lavet min kaffe, smurt 3 stk franskbrød, og Osten frem, skar 3 tykke stk, lagde dem paa brødet, delte det hele ud i biter, lod skorpen paa brødet sidde, og saa kan i ellers se, det hele forsvandt og min store drøm var fuldfort (et stk Ostemad)

Jeg vil lige nævne, Osten var efterhaanden bleven tilpas gammel og delikat, Koken i torsdags, skulle smage den, skær et stk og sagde - der er orm i den, lad den endelig blive siger jeg, ellers ideo lægger du Osten, jeg var jo selv sikker paa, det var indbildning af hende, og det var jo ogsaa saften der trillede ud af hullerne, mere hun spiste siger hun, hvor smager den Ost dejlig, men jeg bage et stk til, værsgo nu og husk saa næste gang smager Osten end nu bedre, saa har ormen nemlig haft en hel uge at rokke i ha ha huns grinte med.

Nu er blomkålen lavet til og blandet med opbagt sovs, det smager vundelig, gulleriderne blev bagefter i kog, de maa have et kvater til, saa de kom blive helt bløde, og saa op i den anden masse med den, desværre mangler den en god friskadelle til, i smørsovs.

Magen til dette, blir nok næste Søndags middag - saa der blir en Lørdags tur paa torvet efter blomkål, Osten blir jo ogsaa udbrøj nu, den har fundet viden, den vil jeg have paa torvet!

9/9 Tasketøjet er ikke kommen endnu, jeg har inviteret paa kortspil torsdag, efter tur paa raadhuset, tog jeg bus til Larsens, det er Onsdag klk 11 jeg skal til fru Engström, der var brev fra Sigfus i dag, alt gaar sin gamle gænge her.

Alle gode hilsener fra
Bestefar